
Nr. 05 (2026)  
Pasiūlymai galioja 2026 01 27—2026 02 02

Leidinio pasiūlymai negalioja „Rimi Express“ parduotuvėse ir „Rimi Super“ parduotuvėje KAIŠIADORYSE: Gedimino g. 115.

SUTAUPYK
-44%
2,79
4,99

Antienos filė su prieskoniais 
KITCHEN ME, 170 g (16,41 € / kg)

-49%
1,79
3,49

Šviežios viščiukų broilerių blauzdelės 
be sąnario, be antibiotikų, VILNIAUS 

PAUKŠTYNAS, 500 g (3,58 € / kg)

-41%
IKI

Šaldytos picos DR.OETKER (13 rūšių)

GIMINIŲ mėsos gaminiai (11 rūšių)

-50%
Marinuotos daržovės  

KĖDAINIŲ KONSERVAI  
(12 rūšių)

-37%
1,89
2,99

Žaliosios besėklės 
vynuogės EARLY 
SWEET, 500 g (3,78 € / kg)Didysis mangas, 1 vnt.

-45%
1,49
2,69

Obuoliai ROYAL  
GALA, 1 kg

Lietuviškas ilgavaisis  
agurkas RIMI,  
1 vnt. (3,56 € / kg)

-35%
1,29
1,99

Oranžiniai slyviniai 
pomidorai RIMI,  
250 g (5,16 € / kg)

-38%
0,99
1,59

-41%
IKI

-41%
IKI

Šaldytos picos DR.OETKER (13 rūšių)

-44%
1,39
2,49

-61%
0,19
0,49

Lietuviškos bulvės, 1 kg

998018

4003837

975432

278452 146930

297277

269153

932517

971711

267723

244686



SUTAUPYK
Šaldyti produktai pigiau

-30%
3,49
4,99

Šaldytos uogos šokolade  
BOUJEE, 140 g (3 rūšys) (24,93 € / kg)

-40%
3,59
5,99Picos duona DR. OETKER,  

480 g (2 rūšys) (7,48 € / kg)

-30%
4,54
6,49 Šaldyti patiekalai FROSTA,  

450 g (3 rūšys) (10,09 € / kg)

H -50%
3,09
6,19

Šaldyti KARALIŠKIEJI koldūnai su 
mėsos įdaru, 800 g (3,86 € / kg)

-40%
5,39
8,99

Šaldytos nevirtos baltakojės  
blyškiosios krevetės be kiautų RIMI,  
400 g (13,48 € / kg)

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

4009570

4009856

4001060

248676

812115



-31%
Šaldyti žuvies piršteliai  

ESVA (2 rūšys)

-30%
2,79
3,99

Šaldyti tropiniai  
vaisiai NICENEASY,  

375 g (7,44 € / kg)

H

-40%
3,89
6,49

Šaldyti sūrio užkandžiai NICÉ N EASY, 
250 g (2 rūšys) (15,56 € / kg)

H

-27%
3,99
5,49

Šaldyti virti švediški mėsos kukuliai 
NOWACO BEST DINNER CHOICE,  

300 g (13,30 € / kg)

H

-40%IKI

2,99
Šaldyti lietiniai ar žemaičių blynai 
RESTERA, 400 g (2 rūšys) (7,48 € / kg)

-40%
IKI

Šaldyti koldūnai VIČI  
TRADITIONAL, 400 g (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 01 20—2026 02 02

-30%
Šaldyta žuvies filė ZIGMAS,  

4x100 g (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 01 20—2026 02 02

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

200388

946393

972180

4008732

263312

298829

4004695



MĖSA
mėgstantiems  
gaminti

ŠVIEŽIA

SUTAUPYK 
dabar

2,79 4,99 -44%

Antienos filė su prieskoniais 
KITCHEN ME, 170 g (16,41 € / kg)

1,79 3,49 -49%

Šviežios viščiukų broilerių blauzdelės 
be sąnario, be antibiotikų, VILNIAUS 
PAUKŠTYNAS, 500 g (3,58 € / kg)

7,29 TIK

Kalakutų šlaunelė  
be kaulo ir odos, 1 kg

H

7,49 12,99 -42%

Brandintas jautienos antrekoto 
didkepsnis be kaulo RIB EYE STEAK, 
KITCHEN ME, 220 g (34,05 € / kg)

2,99 5,49 -46%

Viščiukų vidinė filė be  
antibiotikų RIMI, 400 g (7,48 € / kg)

-20%
Šviežias faršas 
VILNIAUS 
PAUKŠTYNAS iš 
vištienos filė be E, 
400 g (2 rūšys)

-39%
3,99
6,49

Kiaulienos sprandinė be kaulo, 1 kg
3,29 5,89 -44%

Kiaulių liežuviai, atšaldyti 
RIMI SMART, 1 kg

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

998018 809474

914399

816943

994088

811458

971711



SUTAUPYK 
dabar

8,99 13,99 -36%

Auksaspalvės dorados, neskrostos, 
su galvomis, RIMI, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 01 28—2026 02 02

H

TIK

13,99
Atlantinių lašišų filė, 1 kg 

Pasiūlymas galioja 2026 01 28—2026 02 02

H

3,99 5,49 -27%

Atitirpintos, neskrostos europinės 
stintos su galvomis, 500 g (7,98 € / kg)

H

-30%
Sveriamos baltakojės 
blyškiosios krevetės 
RIMI, 1 kg (4 rūšys) 
Pasiūlymas galioja  
2026 01 28—2026 02 02

H

5,99 8,99 -33%

	
Skrosti vaivorykštiniai  
upėtakiai su galvomis RIMI, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 01 28—2026 02 02

3,99 5,99 -33%

Lašišų filė VIČI,  
160 g (2 rūšys) (24,94 € / kg)

3,19 4,69 -32%

Vaivorykštinių upėtakių filė RIMI, 
100 g (3 rūšys) (31,90 € / kg)

H

-23%
IKI

ZIGMAS KAKĖ MAKĖ 
produktai (3 rūšys)

6,99 10,99 -36%

Kuprių ikrai RIMI,  
100 g (69,90 € / kg)

H

-25%
IKI

Rūkyti šprotai 
aliejuje RIMI (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 01 20—2026 02 02

2,69 3,89 -31%

Salotos su lašiša RIMI,  
220 g (2 rūšys) (12,23 € / kg)

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

4003550

977385

936376
815851

4009432

815396

815613

802430



-37%
1,89
2,99

Žaliosios besėklės vynuogės EARLY 
SWEET, 500 g (3,78 € / kg)

-45%
1,49
2,69

-44%
1,39
2,49

Obuoliai ROYAL GALA, 1 kg

Oranžiniai slyviniai pomidorai RIMI, 
250 g (5,16 € / kg)

Didysis mangas, 1 vnt.

-38%
0,99
1,59Lietuviškas ilgavaisis  

agurkas RIMI, 1 vnt. (3,56 € / kg)

-35%
1,29
1,99

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

297277

269153

932517

267723

975432



1,79 2,49 -28%

Bananai I LOVE ECO, 1 kg

3,89 4,69 TIK 0,79 1,19 -34%

Greipfrutai POMELO, 1 kg

1,69 2,39 -29%

Fasuotos kriaušės 
CONFERENCE, 1 kg

2,69 3,99 -33%

Fasuoti avokadai  
RIMI, 750 g (3,59 € / kg)

1,49 2,19 -32%

Pailgos saldžiosios paprikos 
RIMI, 250 g (5,96 € / kg)

1,59 2,79 -43%

Žiedinis kopūstas RIMI, 
500 g (3,18 € / kg)

0,99 1,59 -38%

Pievagrybiai RIMI,  
250 g (3,96 € / kg)

1,11 1,85 -40%

Švieži kopūstai, 1 kg

0,69 0,99 -30%

Žaliosios lapinės salotos 
RIMI, 1 vnt. (6,90 € / kg)

-40%
IKI

Salotos PRIMAVEGA 
(5 rūšys)

2,39 2,99 -20%

Ekologiškas natūraliai gazuotas arbatos 
gėrimas KOMBUČA VITALITY DRINK,  
330 ml (6 rūšys) (7,24 € / l)

Mandarinai SINFONIA,  
1,5 kg (2,59 € / kg)

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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814805

933791 905516 900263

947084

297915

283755

815948

909369

269165

298041
211258



DESERTAI
kiekvienai dienai

TIK

12,99
Tortas su uogytėmis, 1 kg

H

-20%
3,19
3,99Pyragas su kiaušinių likerio  

skonio įdaru, 300 g (10,63 € / kg)

H

TIK

12,99
Plikyti kavos skonio pyragaičiai, 1 kg

H

-20%
0,36
0,45Spurga ASORTI su įdaru,  

65 g (6,00 € / kg)

TIK

11,99
Varškės žagarėliai, 1 kg

H

-20%
0,95
1,19Bandelė su varškės ir  

obuolių įdaru, 70 g (13,57 € / kg)

H

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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941518
291381

270632 1017129

4002000
149683



PASIGAMINK
paprasčiau ir greičiau

H

H

-20%
3,19
3,99

CEZARIO salotos, 300 g (10,63 € / kg)

TIK

2,09
AZIJIETIŠKOS makaronų salotos su 
kepta vištiena, 300 g (6,97 € / kg)

H

-20%
3,75
4,69Cepelinai su varške ir  

padažu, 480 g (7,81 € / kg)

TIK

3,29
Kiaulienos troškinys su voveraitėmis ir 
bulvių koše, 400 g (8,23 € / kg)

-20%
2,79
3,49Lietiniai su KIMČI įdaru,  

400 g (6,98 € / kg)

-20%
Žalgirio sumuštinis (2 rūšys)

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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910831 4009007

4009425

4009037 959043

997916



KEPINIAI
kiekvienai dienai

1,45 TIK

Forminė duona, 500 g (2,90 € / kg)

H

0,59 0,75 -21%

Grikių duonelė, 70 g (8,43 € / kg)

H

0,69 TIK

Suktinukas su vištiena ir 
pievagrybiais ROLLINI, 95 g (7,26 € / kg)

0,69 1,09 -37%

Raikytas pieniškas XXL 
batonas, 500 g (1,38 € / kg)

-20%SĖKLŲ  
duona (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 01 20—2026 02 02

-20%Plikyta KLAIPĖDOS 
duona (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 01 20—2026 02 02

-20%BEATOS VIRTUVĖS 
duona (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 01 20—2026 02 02

1,89 2,39 -21%

Mini bandelės FAZER, 220 ar 
240 g (2 rūšys) (7,88 € / kg)

-20%Duonos trapučiai 
FINN CRISP (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 01 20—2026 02 02

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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965267 299802 4002439

998793

4006233

257233

4006675

4008791

103851



2,89 5,49 -47%

Vytinta KLEBONIŠKA MOČIUTĖS 
dešra, 200 g (14,45 € / kg)

-40%
IKIVytintos ar 

šaltai rūkytos 
KREKENAVOS 
dešros (6 rūšys)

H

3,49 5,29 -34%

Šaltai rūkyta KREKENAVOS 
ČESNAKINĖ dešra, 230 g (15,17 € / kg)

H

-23%
IKI

Šaltai ar karštai 
rūkyti gaminiai 
BIOVELA (5 rūšys)

3,99 5,69 -30%

Karštai rūkytos kiaulienos dešrelės 
RIMI KABANOS, 440 g (9,07 € / kg)

-30%
IKI

ARVI termiškai 
apdoroti produktai 
(9 rūšys)

GIMINIŲ mėsos 
gaminiai (11 rūšių)

-31%
IKIMėsos produkcija 

LIETUVOS 
STANDARTAS 
(4 rūšys)

2,99 5,69 -47%

Virta UTENOS 
DAKTARIŠKA dešra UTENOS 
MĖSA, 600 g (4,98 € / kg)

PASIŪLYMO KAINA

2,99 5,98 1+1

Virta dešra su lašinukais 
EKSTRA, 340 g (4,38 € / kg)

PASIŪLYMO KAINA

2,49 4,98 1+1

Virtos KLAIPĖDOS pieniškos 
dešrelės, 300 g (4,13 € / kg)

3,99 5,49 -27%

Lėtai ruošta plėšyta kiauliena 
RIMI, 300 g (13,30 € / kg)

-50%

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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916776
294059

296967

276930

996242

966419

278452

248662

931453

285033

902770
810690



Auginan�ems 
mažylius 
iki 3 metų

Mažylių maistui
ir gėrimams

-20%

Mažylių ir vaikų
viršu�niams drabužiams

-25%

Sauskelnėms

-20%

Drėgnoms servetėlėms
ir paklotams

-20%

Negazuotam natūraliam
mineraliniam vandeniui
RASA LIGHT

-20%

NEUTRAL
produktams

-20%

Norėdami pasinaudoti pasiūlymais, užsiregistruokite į „Mano šeimai“ programą. Tai 
padaryti galite įvedę savo vaiko vardą ir gimimo datą savo „Mano Rimi“ paskyroje, skiltyje 
„Mano šeimai“ „Rimi“ programėlėje, „Mano Rimi“ kortelių terminale ar internete 
www.manorimi.lt. Nuolaidos taikomos kasoje tik su jums priklausančia „Mano Rimi“ 
kortele. Nuolaida netaikoma akcinėms ir išpardavimo prekėms, „Rimi Smart“, „Vikis“ 
prekėms, , vaikų aksesuarams, pirštinėms, šalikams, kojinėms, pėdkelnėms, apatiniams, 
miego drabužiams, pradinio maitinimo mišiniams ir akcinėms prekėms nuolaida netaikoma. 
Skirtingų pasiūlymų nuolaidos nesumuojamos. Nuolaidos galioja iki vaikui sukaks 3 metai. 
Visos akcijos sąlygos bei išimtys www.manorimi.lt.



SUTAUPYK 
dabar

RINKIS
sau tinkamus
produktus

2,99 4,59 -35%

2,45 3,49 -30%

Šaldytos gruzdintos bulvių 
skiltelės RIMI, 1 kg (2 rūšys)

Greitai užšaldytos šilauogės 
RIMI, 400 g (6,13 € / kg)

0,89 1,15 -23%

Šaldytas pavasariškas daržovių 
mišinys RIMI, 400 g (2,23 € / kg)

-40%Ledai DIONE 
(5 rūšys)

1,69 2,89 -42%

Ledai ant pagaliuko MAGNUM, 
85-110 ml (5 rūšys) (19,65 € / kg)

-30%
Ledai vafliniame 
puodelyje 
NYKŠTUKAS 
(6 rūšys)

Ledai SUPER 
VIVA (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja
2026 01 20—2026 02 02

2,49 3,59 -31%

Sviestas be laktozės VALIO EILA, 
80 % rieb., 200 g (12,45 € / kg)

H

1,59 1,99 -20%

Veganiškas sūris SALLING VEGGIE, 
150 g (2 rūšys) (10,60 € / kg)

-30%

-41%
IKI

Šaldytos picos 
DR.OETKER (13 rūšių)

811169

811420

801516

943810

974200 4007218

987801

278822

816753

4003837

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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Pasiūlymas galioja �k 01 27 - 01 29 „Rimi“ e. parduotuvėje. Daugiau 
informacijos apie sąlygas ir išim�s www.rimi.lt/e-parduotuve

Tik rimi.lt

NAMAI
Su kodu:

krepšeliui!
-20 %-20 %



1,79 2,29 -22%

Pjaustytas fermentinis sūris ROKIŠKIO 
NAMINIS, 45 % rieb., 150 g (11,93 € / kg)

-20%Smulkintas kietasis 
sūris DŽIUGAS 
(4 rūšys)

2,19 2,79 -22%

Sūris GERMANTAS, 45 % rieb., 
200 g (2 rūšys) (10,95 € / kg)

1,99 3,15 -37%

Lydytas sūris PRESIDENT, 
200 g (2 rūšys) (9,95 € / kg)

-20%
Maskarponės 
ar rikotos sūris 
FORMAGIA, 
250 g (2 rūšys)

H

-21%
IKILydytas kremas 

PANEMUNĖS 
PIEVOS, 160 g 
(3 rūšys)

-21%
IKITepamasis kremas 

PHILADELPHIA 
(7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

-21%
IKI

Sūrio užkandis 
TARTARE (6 rūšys)

H

-21%
IKIOžkų ar avių 

pieno sūriai GOAT 
FARM ir SHEEP 
FARM (6 rūšys)

-22%
IKILydytas sviestas 

ar tepiųjų riebalų 
mišinys SAULUTĖ 
(3 rūšys)

-48%
1,39
2,69ROKIŠKIO NAMINIS sviestas, 

82 % rieb., 180 g (7,72 € / kg)

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

903304

906829

998789

972433
298949

4007480

273050

4004016 939416

958564 261209



14 Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
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Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

212915

275448 937451

4002314
915818

148580

978782

213985 951141

938985

4006885

911879

1,59 TIK

Natūralus DVARO pienas, 
3,5 % rieb., 1 l

-23%
IKI

ROKIŠKIO 
NAMINIS kefyras, 
2,5 % (2 rūšys)

H

-20%DVARO sterilizuota 
grietinėlė (2 rūšys)

3,89 4,89 -20%

Varškė ROKIŠKIO TIKRAS, 
9 % rieb., 600 g (6,48 € / kg)

H

5,99 7,99 -25%

DVARO varškė, 9 % rieb., 1 kg

-22%
IKI

ŽEMAITIJOS grietinė 
(3 rūšys)

H

1,49 TIK

Grūdėta varškė PIENO ŽVAIGŽDĖS, 
7 % rieb., 200 g (7,45 € / kg)

0,49 0,69 -29%

Glaistytas varškės sūrelis NYKŠTUKAS, 
45 g (7 rūšys) (10,89 € / kg)

1,99 2,49 -20%

GAMTOS pasukų jogurtas, be 
laktozės, 0,9 kg (3 rūšys) (2,21 € / kg)

H

-22%
IKI

Geriamasis jogurtas 
GRAIKIŠKA AMFORA 
(11 rūšių)

1,15 TIK

Jogurtas MIAU, 125-140 g 
(3 rūšys) (8,21 € / kg)

-23%
IKI

Jogurtas 
BIFI ACTIVE 
(6 rūšys)



Pasiūlymo sąlygos ir išimtys: www.rimi.lt/pakviesk-drauga

Gauk 25 % 
nuolaidą sau ir 
draugui!

Pirk rimi.lt

-25 % -25 %
Tau Man



18,99 -39%
IKI

Kavos pupelės 
JACOBS, 1 kg (7 rūšys)

-46%
IKIKavos pupelės 

ar malta kava 
LOFBERGS  (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

8,29 13,49 -39%

Malta kava ILLY, 250 g 
(4 rūšys) (33,16 € / kg)

6,29 -34%
IKI

Malta kava LAVAZZA, 
250 g (3 rūšys) (25,16 € / kg)

-40%
IKI

Uogų tyrė arbatai 
MASHIE (16 rūšių)
Pasiūlymas galioja  
2026 01 20—2026 02 02

PASIŪLYMO KAINA

4,99 9,98 1+1

Juodoji arbata LIPTON YELLOW 
LABEL, 50 vnt. (24,90 € / kg)

-30%
Sveriami saldainiai 
ROSHEN, 1 kg 
(3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

1,99 2,49 -20%

Juodasis šokoladas PERGALĖ 
(8 rūšys) (19,90 € / kg)

-20%
Šokoladai M&MS 
ar MALTESERS 
(9 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

-30%
Sausainiai 
GARLIAVOS 
DUONA (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

H

Sausainiai 
MILKA (12 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

1,69 2,49 -32%

Krekeriai HOGARENAS, 
185-200 g (3 rūšys) (8,45 € / kg)

H

-31%

1022635

1006558

1017225

111031

1018761
129777

168687

1013211

1016961

1020456

168779

1018931
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-21%
Ledinukai ar 
kramtomoji guma 
CHUPA (7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

2,09 2,79 -25%

Želė saldainiai HARIBO 
GOLDBEARS, 175 g (11,94 € / kg)

-42%
IKIBatonėliai 

NESTLE KIT KAT 
ar LION (15 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

-30%

-30%

-20%

-30%
Ekologiškas agavų 
sirupas ar datulių ar 
kokosų žiedų cukrus 
AMRITA (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

Saldikliai 
ALVO (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

23,99 29,99 -20%

Išrūgų baltymai ICONFIT su 
saldikliu, 1 kg (2 rūšys)

Džemas RIMI EXTRA, 
450 g (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

1,39 1,79 -22%

Kvietiniai miltai 
RIMI 405D, 2 kg (0,70 € / kg)

-31%Grikių kruopos 
SKANĖJA (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

-41%
IKI

Marinuotos 
daržovės KĖDAINIŲ 
KONSERVAI
(12 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

0,89 -34%
IKI

Pupelės RIMI, 400 g 
(3 rūšys) (3,71 € / kg)

PESTO padažas 
SELECTION BY RIMI, 
130 g (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

173573

1015840

1003856

171242 171908

803226

801505

142887

146930

811566

803253

1005304
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-30%
Alyvuogių aliejus 
RIMI, 500 ml 
(2 rūšys)
Pasiūlymas galioja
2026 01 20—2026 02 02

Citrinų sultys LIMMI, 
0,2 l (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja perkant 
tos pačios kainos prekes. 

-20%1+1 Prieskoniai 
RIMI (20 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

2,99 -31%
IKI

Produkcija SANTA MARIA 
TEX MEX (41 rūšis)

-21%
IKI

Makaronai 
SALLING (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja
2026 01 20—2026 02 02

-30%
Džiovinti 
vaisiai SEEBERGER 
(8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

-20%Džiovinti vaisiai 
ARIMEX (12 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

2,29 -28%
IKI

Kepinti žemės riešutai ESTRELLA, 
140 g (3 rūšys) (16,36 € / kg)

5,99 8,99 -33%

Kepintos ir sūdytos pistacijos 
RIMI, 400 g (14,98 € / kg)

803239 159759

814480

816870

1013083

1017523

186703

813649

133604
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3,99 4,99 -20%

Sulčių gėrimas su saldikliu CAPRI-
SUN, 0,2 l (3 rūšys) (2,00 € / l)

-20%
Sultys 
ELMENHORSTER, 1 l 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

PASIŪLYMO KAINA

0,75 1,5 1+1

Mineralinis vanduo 
HERMIS, 1 l (3 rūšys)

0,49 0,99 -51%

Stalo vanduo ar natūralus 
mineralinis vanduo TICHĖ, 
1,5 l (3 rūšys) (0,33 € / l)

0,69 0,95 -27%

Stalo vanduo VICHY CLASSIQUE, 
1,5 l (3 rūšys) (0,46 € / l)

1,79 2,99 -40%

Gėrimas COCA COLA, SPRITE ar 
FANTA, 2 l (4 rūšys) (0,90 € / l)

1,59 2,29 -31%

Energinis gėrimas RED BULL, 
0,355 l (2 rūšys) (4,48 € / l)

1,35 1,59 TIK

Nealkoholinis alus KRONENBOURG 
1664 BLANC, 0,33 l (4,09 € / l)

0,99 1,29 -23%

Citrinų skonio saldžios kukurūzų 
lazdelės RIMI, 150 g (6,60 € / kg)

1,99 2,89 -31%

Lygaus pjaustymo bulvių 
traškučiai ESTRELLA, 
170 g (2 rūšys) (11,71 € / kg)

1,75 2,19 -20%

Bulvių traškučiai LAYS, 
130 g (8 rūšys) (13,46 € / kg)

-30%Traškučiai TAFFEL 
BALLS (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

1021022

136101

1359688

1359711 1350086 1367112

1367206 1372705 802592

1016948
192791

1011018
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SUTAUPYK 
dabar

3,19 5,39 -41%

Plaukų šampūnas ar 
kondicionierius LOREAL 
ELSEVE HYALURON PLUMP, 
250 ml (2 rūšys) (12,76 € / l)

H

4,29 -39%
IKI

Šampūnas plaukams 
GARNIER FRUCTIS, 
400 ml (4 rūšys) (10,73 € / l)

H

9,99 19,99 -50%

Veido kremas nuo 
raukšlių NIVEA, 50 ml 
(3 rūšys) (199,80 € / l)

H

3,69 4,99 -26%

Dušo želė ALMEDA LAB, 
300 ml (4 rūšys) (12,30 € / l)

H

3,59 5,99 -40%

Dezodorantas REXONA, 
200 ml (4 rūšys) (17,95 € / l)

H

-40%
Skustuvo 
galvutės VENUS, 
8 vnt. (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 06—2026 02 02

H

2,15 2,69 -20%

Popieriniai rankšluosčiai RIMI, 
3 sl., 100 lap., 2 vnt. (1,08 € / vnt.)

H

-31%
IKI

Šunų ėdalas PRIMA 
DOG (13 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

H

PASIŪLYMO KAINA

0,99 1,98 1+1

Kačių ėdalas GOURMET GOLD, 
85 g (14 rūšių) (5,76 € / kg)

4,99 6,79 -27%

Kraikas katėms su žaliosios 
arbatos ekstraktu PET PERFECT 
TOFU, 2,5 kg (2,00 € / kg)

H

7304481

7158417

7222086

7050697

7263626

816249

7171679

7006628

815242

816610

7309253

Dantų pasta SENSODYNE REPAIR&PROTECT, 
75 ml (2 rūšys) (73,20 € / l)

H

-31%
5,49
7,99



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta pirkti“, „Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Daugiau ypatingų 
pasiūlymų auginantiems 

mažuosius:   
www.manorimi.lt

SUTAUPYK 
dabar

14,99 21,99 -32%

Sauskelnės PAMPERS 
PREMIUM CARE, 38-60 vnt. 
(4 rūšys) (0,25-0,39 € / vnt.)

H

-29%
IKI

Tyrė I LOVE ECO 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

3,79 -31%
IKI

Indų ploviklis FAIRY, 0,9 l 
(2 rūšys) (4,21 € / l)

H

19,99 39,99 -50%

Indaplovių kapsulės FINISH 
POWERBALL ULTIMATE PLUS 
LEMON, 62 vnt. (0,32 € / vnt.)

H

10,99 16,99 -35%

Skalbimo gelis PERSIL, 40 ar 
44 skalb., 1,8 ar 1,98 l (5 rūšys) 
(5,55 € / l)

3,89 6,49 -40%

Tualetinis popierius 
ZEWA DELUXE PURE WHITE, 
3 sl., 8 rit. (0,49 € / vnt.)

5,29 7,49 -29%

Dėmių valiklis VANISH OXI 
ACTION, 1 l (2 rūšys)

4,49 6,49 -31%

Skalbinių minkštiklis 
SILAN, 50 ar 64 skalb., 1,1 
ar 1,408 l (7 rūšys) (3,19 € / l)

H

Tualeto valiklis ar 
blokelis DOMESTOS  
(19 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

-51%
17,99
36,99Skalbimo kapsulės ARIEL, 

60 ar 70 vnt. (2 rūšys) (0,26 € / vnt.)

-40%
IKI

770660

770662

7218714 811982

7305168
7286575

7293535

768328

7293561

7299342

7306873

7309581
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GĖLĖS
KASDIENAI

2,19 3,49 -37%

Narcizai 
vazone, 1 vnt.

3,49 4,99 -30%

Tulpių puokštė 
RIMI, 7 vnt., 35 cm

-30%Rinkiniai 
MAKE IT REAL
Pasiūlymas galioja 
2026 01 06—2026 02 02

H

-50%Kepurės, 
šalikai ir pirštinės
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

H

-30%Apatiniai ir miego 
drabužiai
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

H

815443

7243867
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SUPER
HITAS

-40%
Aliuminio keptuvė ar puodas KITCHISIMO (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 01 06—2026 02 02

H

-30%Puodai, keptuvės 
ir jų dangčiai
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

H

Valymo prekės 
VILEDA
Pasiūlymas galioja 
2026 01 20—2026 02 02

H

4,99 8,99 -44%

Žieminis stiklų plovimo skystis 
CARPLAN DEMON -20C, 4 l

H

-40%

7314358

400765

7312464





Leidinio pasiūlymai galioja 2026 01 27—2026 02 02 visose „Rimi“ parduotuvėse, išskyrus „Rimi Super“ parduotuvėje KAIŠIADORYSE: Gedimino g. 115 ir 
„Rimi Express“ parduotuvėse. Skirtingose RIMI parduotuvėse („Rimi Hyper“, „Rimi Super“) prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti skirtingas.  
Prekių kiekis ribotas. Kai kurios prekės dėl didelės paklausos gali būti išparduotos pirmąją prekių pardavimo dieną. Leidinyje nurodytos kainos bei pasiūlymų 
galiojimo trukmė gali skirtis nuo pasiūlymų pateiktų https://www.rimi.lt/e-parduotuve. Jeigu leidinyje nurodytos kainos ar kita informacija nesutampa su 
kainomis ar kita informacija nurodytomis prekybos centruose – tai spaudos klaida. Prašome vadovautis kainomis nurodytomis prekybos centruose.  
Nemokamas klientų aptarnavimo centro tel. Nr. +370 800 29 000, el. paštas info.lt@rimibaltic.com.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.H

PERKANT 2 VNT. 
AR DAUGIAU

-50%

2026 01 30—2026 02 01

SAVAITGALIO
PASIŪLYMAI

-46%
3,79
6,99 Kiaulienos šonkauliai 

RIMI, atšaldyti, 1 kg -20%VILKYŠKIŲ JUODOJO KATINO  
pieno produktai (28 rūšys)

-30%
Sausi pusryčiai ir dribsnių batonėliai Kojinės ir pėdkelnės

H

813304

4009750




